EDITAL UESC Nº 144

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

INTRODUÇÃO AO FRONT PAGE 2000

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, torna público que se encontram abertas as inscrições para o Curso de Extensão Introdução ao Front Page 2000..
1. DAS INSCRIÇÕES:

PERÍODO
De 5 e 6 de novembro de 2001

HORÁRIO
Das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 21:30 horas

LOCAL
Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas, Pavilhão Jorge Amado, 1º andar

CLIENTELA
Alunos e professores que tenham noções do editor de textos Word e navegação na Internet

VAGAS
20 (vinte)

2. DO CURSO:

PERÍODO
Dias 7 a 9 de novembro de 2001

HORÁRIO
Das 09:10 às 11:40 horas

LOCAL
Sala 3114, Pavilhão Jorge Amado

CARGA HORÁRIA
6 horas/aula

3.  DOS CERTIFICADOS:

Os participantes que obtiverem 100% de freqüência  farão jus ao Certificado de Participação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade,  31 de outubro de 2001

RENÉE ALBAGLI NOGUEIRA

REITORA